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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607030B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit Belia Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/202520/03/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane , Sauk , nr pasurise 326/1 zone 
kadestrale 3266 

6.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve ushqimore dhe 
produkteve te kafese , Bar-Kafe ,Restorant ,Piceri ,Pasticeri ; 
Import -Export dhe dhenie me qira te makinave; Tregti me 
shumice dhe pakice i produkteve te duhanit tabachino ; 
Parking me pagese ; Lavazho ; Sherbime te tjera per pagesa 
elektronike pagesa faturash oshee ,uji ,gjoba ,tatime/taksa, 
internet ,televizor, siguracione makinash ,kopshte cerdhe, 
pagesa elektronike per telefon,upay transferta parash, pagesa 
kredish kredo.al fondi besa iutecredit ,uniontravel, exchange. 
Etj
Inelda Toshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 20/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Inelda Toshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.960.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eda Macaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.040.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beliagroup1@gmail.com  
Telefon: 0695436403  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429877-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435773-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2025 ku eshte vendosur qe 
administratoret do te veprojne vetëm dhe jo si organ kolegjial.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2D01C8-E4B4-4DED-B51C-57AAA773127A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AECF87-749D-4DF4-80C7-6F4AF2854270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02597297-FAF4-44F1-8597-7A176406F51F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448281-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.05.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i statutit neni 14 shtimi i pikës g)administratorët 
e shoqërisë do të veprojnë secili veçmas dhe jo si organ i vetëm kolegjial.Statuti i 
shoqërisë datë19.05.2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455587-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.06.2025 pë largimin nga detyra 
si administratore e shoqërisë Znj. Eda Macaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eda Macaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516775-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.08.2025, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "6.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eda Macaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.040.000,00")            u be              ("3.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Inelda Toshi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.960.000,00")            u be              ("2.960.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5E260-035D-42AE-84B5-9F1586B66454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5CF10-DC14-4656-B188-D67611127C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D5CE5-9926-4286-99CB-FD80D14859EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694D57C-8262-4BFB-A296-4380792EE18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83265470-214A-43F9-9FCB-3906E77CB19C
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Datë: 10/04/2026


